tationis, in Fixuris sive rimulis domus solitae residentiae

praefati M. R. D. Sebastiani Ritij siti in palatio Curiae Ar-

chiepiscopalis Mediolani, singolarumque pariter illius cita-

tionis copiam affixisse, et affixas dimisisse valvis palatij et

vaivis Ecclesiae Majoris Mediolani, ac valvis Ecclesiae

praedictae Sancti Petri Coelestini Mediolani praesentibus

de euntibus, et transeuntibus , et ita, etc.

1609. Die Veneris vigesimo sexto mensis Junij in tertijs

coram M. 111. et R. D. Andrea Pcrbenedicto Apostolico

Prothonotario Curiae Archiepiscopalis Mediolani Vicario

Generali, etc, nec non 111. et M. Rcv. Utriusque Juris Do-

ctorc D. Octavio Abbiato dicto de Fcrrerijs Archiprcsby-
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tero Ecclesiae Metropolitanae Mediolani, ambobus Com-

missarijs, et delegatis Apostolicis in hac parte specialiter

deputatis ut patet litteris Apostolicis de quibus in actis , etc.

Comparet 111. D. Carolus Brippius Nobilis Mediolanen-

sis ac M. R. D. Mansuetus Cairatus de Mazzenta procu-

rato!*, et eo nomine M. R. Prioris et Monacorum Monaste-

ri)* S. Pietri Coelestini Mediolani congregationis Coelesti-

norum Ordinis S. Benedicti, et uterque eorum, tam con-

junctim quam divisim, etc, et prout melius, etc, semper

salvis, etc, causa, et in termino superscriptae proximae ci-

tationis et eorum Dominorum comparentium suo, et nomine

quo supra instantiam suprascriptis M. R. Advocato fisca-

lis Curiae praefatae Archiepiscopalis Mediolani, nec non

omnibus alijs et singulis sua quomodolibet interesse prae-

tendendo prout supra respective emanatae, et praesentatae

ac affixae tenoris superius descripti, quam ibidem prae-

fati Domini Comparentes exhibent, et producunt una cum
ejus relatione, seu executione accusando prout accusavit

et accusat contumatiam, et absentiam suprascriptorum om-

nium sicut supra citatorum quam petunt admitti, ubi non

vel minus legitime in termino comparuerint , et si compa-

ruerint, vel aliquis eorum comparuerit etiam in eorum, vel

alicujus eorum praesentiam, etc, praefati Domini compa-

rentes a praefatis 111. et M. R. D. Commissarijs et Delegatis

Apostolicis ut supra; petunt et requirunt quatenus conjun-

ctim procedentibus velint et debeant jam tandem dictum in-

strumentum venditionis ut supra sequtum una cum omni-

bus, et singulis in eo contentis auctoritate Apostolica qua

funguntur in hac parte et alias omnibus meliori modo, etc,

approbare et confirmare, illisque perpetue firmitatis robur

adijcere, omnesque, et singulas tam juris, tam facti defectus,

si qui forte intervenire supplere et alias in omnibus et per
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omnia prout in litteris Apostolicis ut supra concessis pro-

cedere, et quecumque alia in praemissis necessaria, et

opportuna facere et exequi aliter et protestatur, età, salvo

jure, etc.

Nos Andreas Perbenedictus Utriusque Juris Doctor Apo-

stolicus Prothonotarius Curiaeque Archiepiscopalis Medio-

lani, Vicarius Generalis, nec non Octavius Abbiatus Utrius-

que Juris Doctor Archipresbyter Ecclesiae Metropolitanae

Mediolani ambo Commissari]', et Delegati Apostolici ut in

actis, etc.

Christi ejusque Gloriosissimae Virginis Mariae nomini-

bus pie invocatis in causa, et causis coram nobis per et

inter Illustrissimum D. Carolum Brippium Nobilem Medio-

lanensem ac Multum Reverendum D. Don Mansuetum Cai-

ratum de Mazzenta procuratorem , et eo nomine M. Reve-

rendi Prioris Monacorum Monasterij Santi Petri Coelestini

Mediolani congregationis Coelestinorum Ordinis Sancti Be-

nedicti ex una, et Multum Rev. Dom. Sebastianum Ritium

Curiae praefatae Archiepiscopalis Mediolani Advocatum

Fiscalem, omnesque alios suo quomodolibet interesse prae-

tendentes ex altera parte de et super approbatione et con-

firmatione contractus venditionis duarum ex tribus parti-

bus perticarum centum triginta sex vel circa (recte 140) ter-

me campi et vineae una cum aedificijs in eis existentibus

noncupatis della Vittoria sitis extra Portam Romanam hu-

jus civitatis Mediolani alios scilicet de anno 1605 praeterito

per dictum Venerabilem Monasterium venditis dicto Do-

mino Brippio prò praetio librarum quatuordecim mille Im-

pcrialium convertendo tamen per dictum Dominum Brip-

pium in aliqua proprietate idonea ad favorem et comodimi

dicti Monasterij.

Visis videndis, et considcratìs considcrandis, et maxime
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Instrumento venditionis prius factae in dictum Dominum
Brippium praecedentibus debitis requisitis et tractatibus

utilibus , et cum pactis , modis , et formis
,
prout in eo con-

tinentur, nec non litteris Apostolicis, si in evidentem non-

cupatum per praefatum Dominum Brippium, super confir-

mationis ipsius venditionis absentis, et nobis per eum, et

sindicum ipsius Monasteri)' ut in actis presentatis una cum
Instrumento ipsius acquisitionis per ipsum Dominum Brip-

pium factae a Venerabile Hospitali Majori hujus civitatis

nonnullorum bonorum appellatorum della Costa, sitorum

in territorio Lambrati Dioecesis Mediolani, in quibus ipse

Dominus Brippius prò majore utilitate ipsius Monasterij

expendidit summam librarum decem septem mille Imperia-

lium, ex quibus percipiuntur quotannis librae octo centum

decem Imperiales oblationeque ac sucessiva assignatione

ac in sui locum positione de eis bonis ipsi Monasterio fa-

ctae loco implicationis praetij dictorum bonorum della Vit-

toria per ipsum Dominum Brippium ut in actis acquisitis

auctoritate Apostolica nobis ut supra delegata, et qua fun-

gimur in hac parte, et aliis omnibus meliori modo, etc.

Dicimus, pronunciamus , et sententiamus dictum Instru-

mentum venditionis bonorum appellatorum della Vittoria

sitorum ut supra, inter dictum Dominum Carolum Brip-

pium, et dictum Venerabilem Monasterium Sancti Petri

Coelestini Mediolani ut supra sequtum una cum omnibus

,

et singulis in eo contentis approbandum et confirmandum

fore, et esse prout ex nunc confirmamus, et approbamus

illique perpetua firmitatis robur, adijcimus supplentes quo-

que prout ex nunc supplemus omnes , et singulos , tam juris

quam facti defectus si qui forte in eo intervenerit , et hoc

attenta oblatione, et assignatione, ac in sui locum positione

de dictis bonis della Costa a dicto Venerabili Hospitali
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acquisitis ad favorem ipsius Monasteri] per dictum Domi-

num Brippiura ut in actis factae quam ad majorem caute-

larci in publicum et solemne Instrumentum redigi manda-

verunt, et mandant, et haec cum clausulis promissionibus,

et obbligationibus in similibus opportunis, et necessarijs,

et haec non obstantibus ijs, quae praelibatus Sanctissimus

D. N. Papa obstare noluit in dictis litteris Apostolicis per

eum ut supra concessis et ita, etc.

Signati. Ita est Andreas Perbenedictus Vicarius Gene-

ralis, et Delegatus Apostolicus, etc.

Octavius Abbiatus Ferrerius Archipresbyter , et conde-

legatus Apostolicus.

Lata et data fuit supradicta sententia per praefatos, Mul-

tum lllustrissimum et Rev. Dominum Andream Perbene-

dictum Vie. Gen., ac 111. et M. Reverendum D. Octavium

Abbiatum Ferrerium Archipresbyterum ambos Delegatos

Apostolicos antedictos prò tribunali sedentes et pubblicata

per me Notarium Actuarium Infrascriptum sub die Vene-

ris vigesimo sexto mensis Junij 1609. In vesperis indictione

septima.

Praesentibus 111. D. Carolo Brippio Nobili Mediolanensi,

ac M. Rev. D. Mansueto Cairato de Mazzenta procuratore

et eo nomine M. Reverendi Prioris et Monacorum Mona-

sterij S. Petri Coelestini Mediolani congregationis Coele-

stinorum ordinis S. Benedicti per Instrumentum prò legi-

timatione personae suae inferius exhibendi supradictam

sententiam per dictos 111. et Multos Reverendos Dominos

Commissarios , et Delegatos Apostolicos super approba-

tione, et confirmatione Instrumenti venditionis ut supra se-

qutum sic prout supra latam acceptam, etc, et gratias

agendo, etc, et prò illius executione inherendo ctiam In-

strumento venditionis inter ipsas partes ut in actis sequtum
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reduxerunt, et reducunt dieta assignatione , et in sui locum

positione ipsi Venerando Monasterio ut supra factam per

dictum Illustrissimum Dominum Brippium de dictis bonis

appellatis della Costa per eum a praedicto Venerabili Ino-

spitali Majori Mediolani acquisitis ad favorem ipsius Ve-

nerabili Monasterij Sancti Petri Coelestini in publicum et

solemne Instrumentum ad formam ipsius sententiae cum
clausulis, et renunciationibus opportunis, et necessarijs ac

in similibus apponi solitis, et cum promissione vicissim de-

fendendi dieta bona ut supra vendita in forma communi,

et Juris, età, haeque etiam facientibus ad majorem caute-

lam in praesentia, et cum auctoritate et decreto praefati

111. et Multi Reverendi Domini Andreae Perbenedicti Vi-

cari] Generalis ut supra et 111. M. Reverendi Domini Octa-

vij Abbiati Archipresbyteri ut supra amborumque Comis-

sariorum et Delegatorum Apostolicorum ut supra.

Tenor vero supradicti Instrumenti mandati talis est , vi-

delicet.

Reperitur in Abbreviaturis Instrumentorum rogatorum

per me Notarium infrascriptum inter caetera sic fore scri-

ptum ut supra, videlicet.

In nomine Domini anno a Nativitate ejusdem Millesimo

sexcentesimo nono Indictione septima die Jovis vigesimo

quinto mensis Junij.

Pontificatus autem Sanctissimi in Christo Patris , et Do-

mini Nostri Domini Pauli divina Providentia Papae Quinti,

anno quinto.

Convocati, et congregati infrascripti Multi R. D. Prior

et Monaci Monasterij S. Petri Coelestini Mediolani con-

gregationis Coelestinorum Ordinis Sancti Benedicti in sa-

crista dicti Monasterij ubi convocari, et congregari solent

prò eorum negotiis peragendis et hoc de mandato, et im-

- 190 -

positione M. Reverendi Patris D. Laurentij de Nigris Prio-

ris dicti Monasterij, et ad quem talis convocatio, et con-

gregatio pertinet, et spectat, sonu campanili praemisso ut

moris est.

In qua quidem convocatione , et congregatione aderunt

,

fuerunt et sunt praefatus Multus Reverendus Pater Don
Laurentius Prior, et cum eo, et penes eum infrascripti

Multi Reverendi Domini Monaci videlicet.

Multus Reverendus Pater Don Theodorus a Mediolano

Procurator Generalis in partibus.

Don Jo. Baptista de Turante.

Don Laelius Maria de Male, Don Mansuetus Cairatus

de Mazzenta, Don Antonius Remigius Comensis.

Don Angelus Putegnanus, Don Petrus Brixiensis , et

Don Alexander Romanus.

Omnes Monaci dicti Monasterij omnesque unanimes, et

concordes, et nemine eorum discrepante, et qui ut dixerunt,

sunt, faciunt, et representant totum eorum Capitulum, seu

majorem, et saniorem partem dicti eorum Capituli.

Voluntarie, età, et omnibus modo, etc.

Fecerunt, et constituerunt, etc, suum procuratorem, etc.

Dictum Multum Reverendum Patrem Don Mansuetum

Cairatum de Mazzenta dicti Monasterij Fratrem professum

praesentem, etc, et hujus mandati onus in se suscipien-

tem, etc

Spetialiter, et expresse ad ipsorum Multorum Reveren-

dorum D. Monacorum et dicti eorum Capituli nomine, et prò

eis comparendum et accedendum ad praesentiam M. Illu-

strissimi et Reverendissimi Utriusque Juris Doctoris D.

Andreae Perbenedicti Vicarij Generalis Curiae Archiepi-

scopalis Mcdiolani, ncc non Illustri et M. Reverendi Utrius-

que Juris Doctoris Domini Octavij Abbiati dicti de Fer-
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rerijs Archipresbyteri Ecclesiae Metropolitanae Mediolani

amborum Comissariorum , et Delegatorum Apostolicorum

ut in actis receptis per Notarium Actuarium Curiae Ar-

chiepiscopalis Mediolani, et acceptantes quamcumque sen-

tentiam per dictos Illustrissimos et M. Reverendos Judices

et Commissarios Apostolicos ferendam,et pronuntiandam

de, et super approbatione , et confirmatione Instrumenti

venditionis nonnullorum bonorum appellatorum della Vit-

toria sitorum extra Portam Romanam Mediolani, alias per

dictos M. R. Dominos Constituentes venditorum Domino

Carolo Brippio Nobili Mediolanensi prò praetio librarum

quatuordecim mille Imperialium in conditione tamen
,
quod

dictus Dominus Brippius teneretur dictum praetium impli-

care in aliqua proprietate idonea ad comodum, et utilita-

tem dicti eorum Monasterij, et hoc attenta assignatione,

et in sui locum positione, cum evidenti dicti Monasterij

utilitate, et ad formam literarum Apostolicarum si in evi-

dentem noncupatarum desuper concessarum facti ipsi Mo-

nasterio per dictum Dominum Brippium de bonis appellatis

della Costa, sitis in territorio Lambrati, Dioecesis Medio-

lani acquisitis a Venerabili Hospitali Majori hujus civitatis

Mediolani loco implicationis praetij dictorum bonorum della

Vittoria apparentium publico Instrumento rogato per Joan-

nem Mariam Besutium Mediolani Notarium die septimo

mensis Aprilis proxime praeterito.

Seu dictaque bona ut supra acquisita, et ipso Monaste-

rio assignata acceptandum , et proinde ipsum D. Brippium

ab omni obligatione, et promissione de praetio praedicto

implicando et ab inde quomodolibet defendendo absolven-

dum, et liberandum, deque praemissis omnibus, et sin-

gulis unum, et plura instrumentum, seu instrumenta vel

acta publica confici faciendum cum, et sub clausulis modis,
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et formis in similibus opportunis , et necessarij , ac ipsi

R. procuratori ut supra constituto melius bene visis expe-

dire, etc.

Item ad omnes causas occasione praemissa, et ab inde

dipendentes, etc.

Et generaliter, etc.

Dantes, etc, cum libera, etc.

Promittentes , etc, et volentes, etc

Et de praedictis, etc

Actum ut supra praesentibus ibidem R. Theodoro Ca-

rentio filio quondam Theophili P. R. Par. S. Joannis Itolani

Mediolani, et Marsilio Glussiano filio Juris Consulti Julij

Caesaris Portae Orientalis Paroeciae Sancti Viti in Pasqui-

rolo Mediolani Testibus, etc Subscriptus cum signo tabel-

lionatus Ego Hercules Paijrana clericus, et civis Mediolani

Portae Orientalis paroeciae Sancti Stephani in Brolio foris

publicus Apostolica ac Curiae Archiepiscopalis Mediolani

auctoritatibus Notarius, et Causidicus suprascriptum in-

strumentum rogatus confici et in fidem subscripsi, etc.

Praesentibus Hercules Paijrana Causidico Curiae Archi-

episcopalis Mediolani filio quondam Georgij Portae Orien-

talis Paroeciae Sancti Stephani in Brolio foris Mediolani,

Reverendo D. Presbitero Joanne de Mateutijs familiari prae-

dicti Reverendi Domini Vicari]' ambobus testibus, etc

Jacobus Antonius Cerrutus Notarius Actuarius Cancel-

leriae Archiepiscopalis Mediolani prò fide subscripsi et ita

in actis est.
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Estratto del registro mortuario della Parrocchia preposi-

turale di S. Giuliano per quanto riguarda i defunti

stati sepolti nella tomba sotto la chiesa di S. Maria in

Zivido.

Die 11 Augusti (1612) obijt Maddalena Cavaleria annor. ?

habitans Zividi cui administrata fuerunt sacramenta Poe-

nitentiae, Eucharestiae et Extramae unctionis. — Ecclesiae

loci Zividi.

Die 13 februarij 1629 obijt frater Nicolaus ordinis Humi-